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Mjetet e ndara nga buxheti i Komunés s& Obiliqit

NE bazé t& Rregullores né fuqi pér ndarjen e bursave, kompensimin e shpenzimeve t& udhétimit dhe aktiviteteve jashtéshkollore me nr. I-104 daté
31.08.2020 dhe kritereve té caktuara né konkurs.
Pérfitues t& bursés, nxénés té Shkollave té Mesme pér vitin shkollor 2025/26 jané si vijon:

Nr Emri Emri i Prindit Mbiemri Vendbanimi Shkolla Drejtimi

1 Fatjon Faton Bullaku Obiliq SHMLP" Ismail Dumoshi" Elektrotekniké

2 Dior Besim Raifi Obiliq SHMLP" Ismail Dumoshi" Elektrotekniké

3 Allmasa Armend Gusinjac Mazgit SHMLP" Ismail Dumoshi" Elektrotekniké

4 Redola Burim Mjekiqi Obiliq Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
5 Orgesa Haki Krasniqi Obiliq Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Shogérore
6 Vlera Fatmir Krasniqi Raskové Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
7 | Manushage Nazif Paloja Caravodicg Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Shogérore
8 Arbesa Avni Shaljani Obiliq Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Shogérore
5 Leona Xhafer Paloji Palaj Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Shogérore
10 Erjona Sylejman Berisha Breznicé Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Shogérore
11 Kaona Bujar Thaqi Siboc Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
12 Vlera Avni Paloi Obiliq Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
13 Erza Nehat Salihu Obiliq Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Shogérore
14 Sahare Sadullah Krasniqi Breznicé SHMLP" Ismail Dumoshi" Informatiké

15 Alisa Bahri Muja Breznicé Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
16 Halime [Imihat Krasniqi Breznicé Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Shoqérore
17 Rumejsa Zeqir Hashani Obiliq Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore




18 Melika Xhevdet Aliu Obilig Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
19 Selina Qerim Shkodriqi Obiliq SHMLP" Ismail Dumoshi" Laborant i Kimisé
20 Yllzon Adnan Aliu Obiliq SHMLP" Ismail Dumoshi" Elektrotekniké
21 Olsa Lulzim Sadiku Siboc Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
22 Jonida Shefget Berisha Mazgit Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Shoqgérore
23 Andi Iir Pllana Obiliq Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
24 Zanita Bujar Thaqi Plemetin Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
L2 Olsa Sami Krasniqi Obiliq Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
26 Rinor Ilir Pllana Obilig Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
27 Donarta Nazmi Krasniqi Obilig Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
28 Samed [Imi Behrami Breznicé Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
FA Nina Sabedin Ibrahimi Raskové Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
30 Redon Fatmir Berisha Mazgit Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
31 Ardita Fadil Shabani Milloshevé SHMLP" Ismail Dumoshi" Banka dhe Financa
32 Anita Fadil Shabani Milloshevé SHMLP" Ismail Dumoshi" Banka dhe Financa
33 Anisa Bekim Krasniqi Milloshevé Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
34 Ibadete Jeton Sefedini Obilig SHMLP" Ismail Dumoshi" Banka dhe Financa
33 Olta Avdullah Krasniqi Obiliq Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
36 Ari Vedat Salihu Milloshevé SHMLP" Ismail Dumoshi" Informatiké

37 Daorsa Blerim Konjuhi Obilig Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
38 Erdonit Avdullah Kuleta Obiliq SHMLP" Ismail Dumoshi" Elektroteknike
35 Vlera Xhafer Grajgevci Mazgit Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
40 Vlera Shemsi Berisha Mazgit SHMLP" Ismail Dumoshi" Kontabilitet

41 Edliré Zahir Kastrati Obiliq Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
42 Learta Shemsi Klinaku Obiliq Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Shogérore
43 Gent Idriz Hashani Obiliq Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
44 Molosa Bahri Rama Kryshevc SHMLP" Ismail Dumoshi" Energjetiké

45 Klea Lulzim Hashani Obilig Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
46 Laurenta Elmi Miftari Bakshi Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
47 Elmedina Fatmir Jashari Mazgit Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
48 Odesa Bekim Bllaca Obiliq Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Shogérore
49 Erion Berat Pllana Obiliq Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
50 Yl Sadat Hashani Obilig Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore




51 Olsa-Lira Lirim Bllacaku Obiliq Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
52 Fjoné Remzi Sogojeva Obiliq Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Shogérore
53 Yllza Besim Paloi Obiliq Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
54 Edona Muharrem Bajoku Mazgit Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Shogérore
55 Nurije Rexhep Berisha Obiliq Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
56 Leona Ismet Dobratiqi Krysheve Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Shogérore
57 Verona Artan Saraqi Obiliq SHMLP" Ismail Dumoshi" Kimi-Teknologji
58 Erza [lir Krasniqi Obiliq Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
39 Tringa Rexhé Osmanollaj Obiliq Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
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